

PROTOKÓŁ Nr LX/14
z nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytej
w dniu 03 marca 2014r.
w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,00. Obradom przewodniczył **Przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny

Pan Kasiński Jerzy – Kierownik Ref. Inwestycji, Budownictwa i Drogownictwa

Pani Mochocka Joanna – Z-ca Kier. Ref. Gospod.Nieruch.

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodniczący Rady** stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, iż w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Kontynuując obrady, **Przewodniczący Rady Miejskiej** przypomniał zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.

2 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a/ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonych numerami działek 1095/2, 1097/4, 1097/6 położonych w Chęcinach obr. 02, stanowiących własność Gminy Chęciny - druk nr 1

b/ zmieniająca uchwałę Nr 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny – druk nr 2

3 Sprawy organizacyjne.

4 Zamknięcie obrad sesji.

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** stwierdził, iż wszyscy bezpośrednio przed posiedzeniem otrzymali pełny komplet dokumentów w tym projekty uchwał uwzględnione w przedstawionym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (przekazane radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał, tj. :

a/ Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonych numerami działek 1095/2, 1097/4, 1097/6 położonych w Chęcinach obr. 02, stanowiących własność Gminy Chęciny - druk nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Z-cy Kierownika Ref. Gospodarki Urzędu GiM Pani Joanny Mochockiej**, która

wyjaśniła radnym, iż wydzierżawienie łącznie z prawem podnajmu nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej tj. Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach.

Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego analizowany projekt uchwały został **przyjęty jednogłośnie**. Uchwała ta oznaczona **Nr 437/LX/14** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b/ Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny – druk nr 2

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Kierownika Ref. Inwestycji, Budownictwa i Drogownictwa Pana Jerzego Kasińskiego**, który wyjaśnił radnym, iż proponowana do wniesienia zmiana dotyczy utworzenia dwóch dodatkowych przystanków (w obu kierunkach) przy drodze wojewódzkiej nr 762 w msc. Bolmin Kresy oraz w okolicach skrzyżowania z ul. Białego Zagłębia w Chęcinach

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili, w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany **projekt uchwały**. Uchwała ta oznaczona **Nr 438/LX/14** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

W podjętej w ramach spraw organizacyjnych debacie, radni wysłuchali przedstawionego przez dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej wniosku dot. wyrażenia zgody na zakup na potrzeby Zakładu używanego samochodu ciężarowego z 2001r.

Przedstawione przez dyrektora argumenty radni uznali za mało przekonujące. W ocenie radnych koniecznym jest opracowanie konkretnej kalkulacji w tym zakresie.

ad. 4

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i o godz. 17,30 zamknął posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz